
 
 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 01 травня 2023 року              с. Ямниця                                                № 30 

 

Про підсумки проведення змагань  

з пожежно-прикладного спорту 

серед учнів закладів освіти Ямницької 

територіальної громади 

 

Відповідно до Закону України «Про фізичну культуру і спорт», 

спільного наказу ГУ ДСНС в Івано-Франківській області та департаменту 

освіти і науки Івано-Франківської ОДА від 02.03.2023 № 91/НС-86/54 «Про 

затвердження Положення про проведення змагань з пожежно-прикладного 

спорту за категоріями юнаки, дівчата, юніори та юніорки між закладами 

освіти в Івано-Франківській області», наказу відділу освіти від 27.03.2023  № 

24 «Про проведення змагань з пожежно-прикладного спорту серед учнів 

закладів освіти Ямницької територіальної громади», від 26.04.2023 № 28 

«Про перенесення змагань» 01 травня 2023 року на базі Ямницького ліцею 

було проведено І етап змагань з пожежно-прикладного спорту серед учнів 

закладів освіти Ямницької ТГ. У змаганнях взяли участь 5 команд учнів 7-9 

класів та 2 команди учнів 10-11 класів. Діти змагалися у таких вправах: 

згинання та розгинання рук в упорі лежачи, підтягування на перекладині, біг 

60 метрів, човниковий біг та пожежна естафета. Враховуючи підсумкові 

протоколи суддівської колегії змагань 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад переможців у змаганнях з пожежно-прикладного 

спорту у категоріях:  

1) юнаки та дівчата  

І місце – команда Павлівського ліцею; 

ІІ місце – команда Ямницького ліцею; 



ІІІ місце – команда Сілецької гімназії; 

2) юніори та юніорки 

І місце – команда Ямницького ліцею; 

ІІ місце – команда Павлівського ліцею.  

2. Керівнику МО учителів фізичного виховання, Захисту України, основ 

здоров’я  І.Когучу забезпечити підготовку команди-переможця для участі у ІІ 

районному етапі змагань. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу                                                           Наталія ВИННИК 

 

 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

